
UCHWAŁA NR 61/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy w jakiej jednostki organizacyjne przekazują sprawozdania Zarządowi 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439) oraz  art. 41 ust. 1 i 2, 
art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1564 z późn. zm.) w związku z § 21 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii sporządzają 
i przekazują Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii sprawozdania, o których mowa w § 21 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej, 
wyłącznie w formie dokumentu elektronicznego. 

§ 2. Z zastrzeżeniem § 3, za prawidłowe przekazanie sprawozdania uznaje się przesłanie za pośrednictwem 
elektronicznej skrzynki podawczej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii: /MetropoliaGZM/SkrytkaESP 
właściwego pliku wygenerowanego i opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym bezpośrednio 
w systemie sprawozdawczym SJO BeSTi@. 

§ 3. Za prawidłowe przekazanie sprawozdania w przypadku Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach uznaje się jego sporządzenie i opatrzenie kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym bezpośrednio w systemie sprawozdawczym BeSTi@. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr 97/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie określenia formy w jakiej jednostki organizacyjne przekazują sprawozdania budżetowe, sporządzane 
na podstawie rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej, 
Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych, Skarbnikowi Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi Departamentu Finansowego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Księgowości Urzędu. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 
sporządzanych za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się od dnia 1 marca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0C2D04-37E8-4AE4-8121-0A84E3DD9548. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-03-17T12:50:50+0100




